
UCHWAŁA NR XL/297/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ustronie Morskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Ustronie Morskie która wpłynęła w dniu 8 lipca 
2021 r., a także po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie zarzutów 
postawionych w skardze, Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje skargę za bezzasadną, z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 155D33C4-29FC-4C92-BEA2-11FDC8918C93. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W dniu 8 lipca 2021 r. do Rady Gminy wpłynęła skarga mieszkańca (przekazana przez 
Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska), w której zarzucał Wójtowi 
bezczynność w sprawie nielegalnego gromadzenia odpadów budowlanych na jednej z działek położonych na 
terenie Gminy Ustronie Morskie. 

 Podczas posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 18 sierpnia 2021 r. autor skargi nie wziął 
udziału w posiedzeniu. Pracownicy Urzędu Gminy przedstawili stan sprawy, która de facto dotyczy sporu 
sąsiedzkiego wobec czego Wójt Gminy, działający jako organ administracji publicznej nie jest władnym do 
podjęcia żądanych przez osobę skarżącą działań, a osoba ta winna swoich praw dochodzić na drodze cywilnej. 

 Radni biorący udział w posiedzeniu Komisji – wobec powyższych argumentów -jednogłośnie wydali 
opinię, iż skargę należy uznać za bezzasadną. 

 Wobec powyższego Skargę należy uznać za bezzasadną.

Id: 155D33C4-29FC-4C92-BEA2-11FDC8918C93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

